股票代码 000932            股票简称：华菱管线           公告编号 2007-01

转债代码 125932            转债简称：华菱转债

湖南华菱管线股份有限公司

关于公司可转债 2006 年第四季度转股情况的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

湖南华菱管线股份有限公司于 2004 年 7 月 16 日发行 20 亿元可转换公司债

券“华菱转债”（代码 125932），自 2005 年 1 月 16 日起进入转股期。

根据《公司可转债募集说明书》“回售条款”，公司于 2006 年 4 月 11 日至

2006 年 4 月 17 日对“华菱转债”进行了回售。回售申报期内，共有 115,070 张“华

菱转债”进行回售。

截止 2006 年 12 月 31 日，“华菱转债”已有 1,894,491,700 元转成公司发行

的股票“华菱管线”（代码 000932）；累计转股股数为 430,564,382 股，占公司总

股本的 19.61%；尚有 94,001,300 元“华菱转债”在市场流通，占“华菱转债”

发行总量的 4.70%。公司 2006 年第四季度没有转股情况发生。

2006 年 12 月 31 日止，公司股本情况如下：

项目 2005 年度末 2006 年一季度

增加

2006 年二季

度增加

2006 年度末 占总股本比

例（%）

有限售条件股份 1,315,375,000 股 0 股 0 股 1,315,375,000 股 59.90%

无限售条件股份 744,295,599 股 136,093,879 股 174,904 股 880,564,382 股 40.10%

股份总数 2,059,670,599 股 136,093,879 股 174,904 股 2,195,939,382 股 100%

特此公告。

湖南华菱管线股份有限公司董事会

二〇〇七年一月四日